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CARBS

GOOD SOURCE OF

QUALITY CARBS

TASTE

GOOD TASTE & QUALITY

NO BULLSHIT

+WPC
WHEYPROTEIN CONCENTRATE

AS MAIN PROTEIN SOURCE

WITH SUNFLOWER 

LECITHINE

FATTY
ACIDS

100%
SINCERE

YOU GET WHAT

YOU PAY FOR!
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SH*T
IS NOT
OUR
BUSINESS.

Unsere Produkte werden nur von ausgesuchten Fachhändlern 

verkauft, natürlich kannst du vieles im Internet billiger bekom-

men, billiger ist aber nicht immer günstiger. Wir und unsere aus-

gesuchten Fachhändler garantieren dir absolute Topqualität zu 

fairen Preisen. Schreib uns gerne eine eMail und wir verraten dir, 

welcher Händler in deiner Nähe unsere Produkte führt.

PROFESSIONAL WEIGHT & MASS FORMULA
GAIN WITHOUT SHAME

GAIN EASY WITH

INCREASY

100% MADE IN GERMANY | IFS - HACCP - GMP CERTIFICATED  | MADE WITH LOVE #SINOB | 100% MADE IN GERMANY | IFS - HACCP - GMP CERTIFICATED | MADE WITH LOVE #SINOB | 100% MADE IN GERMANY | IFS - HACCP - GMP CERTIFICATED  | MADE WITH LOVE #SINOB | 100% MADE IN GERMANY | IFS - HACCP - GMP CERTIFICATED | MADE WITH LOVE

Nährwerte 100g 120g +
500ml 1,5% Milch

Energie / Energy 1683kj / 399kcal 3019kj / 719kcal

Fett / Fat 11,0 g 21,2 g

davon gesättigt / saturated 2,1 g 7,1 g

Kohlenhydrate / carbohydrates 66,3 g 103 g

davon Zucker / sugar 9,6 g 35,5 g

Ballaststoffe / fi bers 1,7 g 2,1 g

Eiweiß / protein 11,8 g 30,5 g

Salz / salt 0,24 g 0,88 g

NUTRITION FACTS
Pulver zum Anrühren eines hochkalorischen Drinks mit 
Protein, Kohlenhydraten, Fettpulver und Süßungsmitteln. 

Aminosäurebilanz pro 100g Protein / Aminoacids per 100g Protein

L-Isoleucin 5,63 g L-Leucin 10,31 g

L-Lysin 8,85 g L-Valin 5,83 g

L-Phenylalanin 3,33 g L-Threonin 7,08 g

L-Methionin 1,77 g L-Tryptophan 1,46 g

L-Glutaminsäure 16,67 g L-Asparagin 10,42 g

L-Arginin 3,23 g L-Prolin 5,83 g

L-Serin 5,52 g L-Alanin 4,90 g

L-Glycin 2,19 g L-Tyrosin 2,81 g

L-Histidin 1,77 g L-Cystein 2,40 g

Zutaten / Ingredients:
(DE) Reismehl, Maisstärke, Molkenproteinkonzentrat (enthält Emulgator Sojalecithin), Sonnenblu-

menlecithin, Dextrose, Maltodextrin, Kakaopulver stark entölt, Süßungsmittel Sucralose (EN) Rice fl our, 

corn starch, whey protein concentrate (contains emulsifi er soy lecithin), sunfl ower lecithin, dextrose, 

maltodextrin, cocoa powder fatreduced, sweetener sucralose.

Allergene gemäß EU-VO 1169/2011 Anhang II
Enthält folgende Allergene: Milch und Soja

Kann Spuren enthalten von: Gluten, Krebstieren und Ei.

Verzehrempfehlung / How to use: 
(DE) Sechs Messlöffel (120g) mit 500ml fettarmer Milch in einen Shaker geben und gut schütteln.

Nahrungsergänzungsmittel dienen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 

Ernährung und gesunde Lebensweise. Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrsmenge darf 

nicht überschritten werden. Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren!
(EN) Put six measuring spoons with 500ml skimmy milk in a shaker and shake 5-10 times. 

Food supplements are no substitution for a varied and balanced diet and for a healthy lifestyle. Do not 

exceed the recommended daily dose. Keep out of the reach of young children.

Hergestellt für und Vertrieb durch / Manufactured for & distributed: 
#sinob GmbH / Hamburger Straße 4-6 / 22946 Grand, Deutschland.  

Hergestellt und verpackt in Deutschland

Inhalt / Net Wt.:  ℮ 3500g / ca. 30 Portionen / apr. 30 Servings 

Trocken, lichtgeschützt und nicht über 25°C aufbewahren. 
Lot-Nr. / Mindestens haltbar bis Ende: Siehe Bodenaufdruck

If kept unopened in a cool, dry place, best before end of/Lot No.: 
See bottom. Once opened, use up quickly.
Chocolate Icecream
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